Universidade de São Paulo

Superintendência de Contratações de Projetos

Edital 001/2019

O Superintendente de Contrações de Projetos faz saber que estarão abertas as

inscrições para concorrer à contratação de projetos referentes à redução do lixo que é

produzido e jogado no Campus da USP Capital.

As inscrições vão de 11/09/2019 a 18/09/2019 e a avaliação dos projetos

inscritos ocorrerá no dia 09/10, a partir das 19:30 horas, na sala 124 do Bloco B da

Faculdade de Educação.

Todas as Empresas concorrentes terão 15 minutos para apresentar seus projetos,

com destaque para as ações a serem implementadas e os respectivos custos.

O valor máximo a ser contratado é de 1,1 milhão de Reais

São Paulo, 110 de setembro de 2019

/
Elio Carlos Ricardo

Superintendente de Contratações de Projetos